

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №10 общеразвивающего вида"

(полное наименование работодателя)

301840, Тульская область, г.Ефремов, ул.Дермонтова, д.3а; Вислюгузова Наталья Юрьевна; chebutashka.ds@tula-region.org

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКАТО
7113009374	43520230	4210007	85.11	70620101001

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий дошкольным учреждением (подпись, полные фамилия, имя, отчество)

21.11 2017г.

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	1	Отсутствует						
1	1	Заведующий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	2	Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	3А	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	4А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	5А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	6А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	8А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	11А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	12А (3А)	Воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	13	Музыкальный руководитель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	14	Инструктор по физической культуре	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	15	Педагог-психолог	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	16А	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	17А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

18	18А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	19А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	20А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	21А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	22А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	23А (16А)	Младший воспитатель	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	24	Заведующий хозяйством	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	25	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	26	Уборщик служебных помещений	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	27	Техник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	28	Агент по закупкам	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	29	Рабочий по обслуживанию бойлеров	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	30	Сторож	3	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	31	Дворник	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	32	Секретарь-машинистка	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	33	Кухонный рабочий	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	34	Повар (6 разряд)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	35	Повар (5 разряд)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	36	Повар (5 разряд)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	37	Рабочий по стирке и ремонту спецодежды (белья)	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий (подпись) _____ Ф.И.О. Вислогузова Н.Ю. 21.11.17г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР (подпись) _____ Ф.И.О. Панова Ю.А. 21.11.17г. (дата)

Заведующий хозяйством (подпись) _____ Ф.И.О. Замараева Н.А. 21.11.17г. (дата)

Агент по закупкам (подпись) _____ Ф.И.О. Бурмистрова О.А. 21.11.17г. (дата)

Секретарь (подпись) _____ Ф.И.О. Кузьмина Ю.Е. 21.11.17г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3189 (№ в реестре экспертов) (подпись) _____ Б.М. Кузьмин 17.10.17г. (дата)